Tercer.- El preu del present contracte queda establert d’acord amb l’oferta econòmica i els preus 
unitaris i a tant alçat oferts pel contractista en un import màxim de VUIT-CENTS TRENTA-VUIT MIL 
SIS-CENTS VUITANTA-SIS EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS (838.686,34 €), dels quals 
SIS-CENTS NORANTA-TRES MIL CENT VINT-I-NOU EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS (693.129,21 
€), es corresponen al preu del contracte i CENT QUARANTA-CINC MIL CINC-CENTS CINQUANTA-
SET EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS (145.557,13 €) corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit 
(IVA). 

Quart.- Per al període prorrogat s’aplicaran les mateixes condicions establertes en el contracte inicial. 

A la data de la signatura electrònica del director general de Loteries de Catalunya, SAU